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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/falownik-inwerter-1-fazowy-off-grid-5kw-1-mppt-growatt-spf5000es-p-49478.html

Opis produktu

Falownik inwerter 1 fazowy off-grid
5kW 1 MPPT Growatt SPF5000ES

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Ilo$¢ obstugiwanych faz
Moc wyjsciowa AC
Hybrydowy

Rodzaj inwertera

3 398,99 zt
Dostepny
24 godziny
35235
SPF5000ES
1

5 kw

Nie

OFF GRID

Falownik inwerter 1 fazowy off-grid 5kW 1 MPPT Growatt SPF5000ES

¢ Model: SPF5000ES

Rodzaj inwertera: OFF GRID
Hybrydowy: Nie

Moc wyjsciowa AC: 5 kW
llos¢ obstugiwanych faz: 1
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